

Prefeitura Municipal de Massapê do Piauí

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 004/2026 - Processo nº 015/2026

Ao(s) 3 dia(s) do mês de Março do ano de 2026, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Luiz Gustavo de Assis Sousa do(a) Prefeitura Municipal de Massapê do Piauí, inscrito no CNPJ sob o nº 01.612.591/0001-10, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 1:37:49 PM do dia 10 de Março de 2026

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

MC AUTO CENTER LTDA	44.502.187/0001-05
MECANICA MULTIMARCAS LTDA	28.590.775/0001-83

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ABRACADEIRA DESCARGA

Quantidade: 40	Preço unitário: R\$ 24,80	Valor Final: R\$ 992,00	Marca/Modelo: SABÓ ou similar
----------------	---------------------------	-------------------------	-------------------------------

Item nº 2 - Objeto: ADITIVO RADIADOR

Quantidade: 48	Preço unitário: R\$ 54,00	Valor Final: R\$ 2.592,00	Marca/Modelo: Paraflu ou similar
----------------	---------------------------	---------------------------	----------------------------------

Item nº 3 - Objeto: AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 16	Preço unitário: R\$ 325,00	Valor Final: R\$ 5.200,00	Marca/Modelo: Cofap ou similar
----------------	----------------------------	---------------------------	--------------------------------

Item nº 4 - Objeto: AMORTECEDOR TRASEIRO

Quantidade: 16	Preço unitário: R\$ 335,00	Valor Final: R\$ 5.360,00	Marca/Modelo: Cofap ou similar
----------------	----------------------------	---------------------------	--------------------------------

Item nº 5 - Objeto: AMORTECEDOR DA TAMPA DO PORTA MALA PAR

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 145,00	Valor Final:R\$ 2.320,00	Marca/Modelo: Nakayama ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	-----------------------------------

Item nº 6 - Objeto: AUTOMATICO MOTOR PARTIDA

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 180,00	Valor Final:R\$ 2.880,00	Marca/Modelo: ZMB ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	------------------------------

Item nº 7 - Objeto: BARRA AXIAL

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 195,00	Valor Final:R\$ 3.120,00	Marca/Modelo: TRW ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	------------------------------

Item nº 8 - Objeto: BATERIA 60AH

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 765,00	Valor Final:R\$ 12.240,00	Marca/Modelo: Moura ou similar
----------------	---------------------------	---------------------------	--------------------------------

Item nº 9 - Objeto: BICO INJETOR

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 305,00	Valor Final:R\$ 4.880,00	Marca/Modelo: Bosch ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	--------------------------------

Item nº 10 - Objeto: BOBINA IGNICAO

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 315,00	Valor Final:R\$ 5.040,00	Marca/Modelo: Delphi ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------------

Item nº 11 - Objeto: BOMBA COMBUSTIVEL

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 190,00	Valor Final:R\$ 3.040,00	Marca/Modelo: Bosch ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	--------------------------------

Item nº 12 - Objeto: BOMBA DAGUA

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 200,00	Valor Final:R\$ 3.200,00	Marca/Modelo: Urba ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	-------------------------------

Item nº 13 - Objeto: BOMBA OLEO

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 350,00	Valor Final:R\$ 5.600,00	Marca/Modelo: Schadek ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	----------------------------------

Item nº 14 - Objeto: BORRACHA PORTA

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 115,00	Valor Final:R\$ 1.840,00	Marca/Modelo: Jahú ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	-------------------------------

Item nº 15 - Objeto: BRONZINA BIELA (JOGO)

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 240,00	Valor Final:R\$ 3.840,00	Marca/Modelo: Metal Leve ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	-------------------------------------

Item nº 16 - Objeto: BRONZE CENTRAL

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 155,00	Valor Final:R\$ 2.480,00	Marca/Modelo: Metal Leve ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	-------------------------------------

Item nº 17 - Objeto: BUCHA BANDEJA

Quantidade: 32	Preço unitário:R\$ 95,00	Valor Final:R\$ 3.040,00	Marca/Modelo: Axios ou similar
----------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------------

Item nº 18 - Objeto: BUCHA C/PINO ALAVANCA

Quantidade: 40	Preço unitário:R\$ 78,00	Valor Final:R\$ 3.120,00	Marca/Modelo: Axios ou similar
----------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------------

Item nº 19 - Objeto: BUJAO CARTER

Quantidade: 24	Preço unitário:R\$ 26,00	Valor Final:R\$ 624,00	Marca/Modelo: Tancllick ou similar
----------------	--------------------------	------------------------	------------------------------------

Item nº 20 - Objeto: CABO ACELERADOR

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 100,00	Valor Final:R\$ 1.600,00	Marca/Modelo: Cabovel ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	----------------------------------

Item nº 21 - Objeto: CABOS VELA

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 140,00	Valor Final:R\$ 2.240,00	Marca/Modelo: NGK ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	------------------------------

Item nº 22 - Objeto: CATALISADOR

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 1.400,00	Valor Final:R\$ 11.200,00	Marca/Modelo: Tuper ou similar
---------------	-----------------------------	---------------------------	--------------------------------

Item nº 23 - Objeto: CILINDRO IGNICAO

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 235,00	Valor Final:R\$ 3.760,00	Marca/Modelo: Kostal ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------------

Item nº 24 - Objeto: CILINDRO MESTRE FREIO

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 320,00	Valor Final:R\$ 5.120,00	Marca/Modelo: Controil ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	-----------------------------------

Item nº 25 - Objeto: CILINDRO RODA TRASEIRA

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 190,00	Valor Final:R\$ 3.040,00	Marca/Modelo: Controil ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	-----------------------------------

Item nº 26 - Objeto: COLA P/JUNTAS

Quantidade: 24	Preço unitário:R\$ 33,00	Valor Final:R\$ 792,00	Marca/Modelo: ThreeBond ou similar
----------------	--------------------------	------------------------	------------------------------------

Item nº 27 - Objeto: COMANDO VALVULA

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 495,00	Valor Final:R\$ 7.920,00	Marca/Modelo: Schaeffler ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	-------------------------------------

Item nº 28 - Objeto: CORREIA ALTERNADOR

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 70,00	Valor Final:R\$ 1.120,00	Marca/Modelo: Gates ou similar
----------------	--------------------------	--------------------------	--------------------------------

Item nº 29 - Objeto: CORREIA DENTADA E ROLAMENTO TENSOR

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 200,00	Valor Final:R\$ 3.200,00	Marca/Modelo: Gates ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	--------------------------------

Item nº 30 - Objeto: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 220,00	Valor Final:R\$ 3.520,00	Marca/Modelo: Axios ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	--------------------------------

Item nº 31 - Objeto: COXIM CAMBIO

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 205,00	Valor Final:R\$ 3.280,00	Marca/Modelo: Axios ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	--------------------------------

Item nº 32 - Objeto: COXIM MOTOR

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 255,00	Valor Final:R\$ 4.080,00	Marca/Modelo: Axios ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	--------------------------------

Item nº 33 - Objeto: COXIM SILENCIOSO TRASEIRO

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 58,00	Valor Final:R\$ 928,00	Marca/Modelo: Scapex ou similar
----------------	--------------------------	------------------------	---------------------------------

Item nº 34 - Objeto: CUBO RODA DIANTEIRO

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 105,00	Valor Final:R\$ 1.680,00	Marca/Modelo: IMA ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	------------------------------

Item nº 35 - Objeto: DISCO FREIO

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 205,00	Valor Final:R\$ 3.280,00	Marca/Modelo: Fremax ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------------

Item nº 36 - Objeto: GRAXA 500G

Quantidade: 32	Preço unitário:R\$ 42,00	Valor Final:R\$ 1.344,00	Marca/Modelo: LUBRAX ou similar
----------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------------

Item nº 37 - Objeto: INTERRUPTOR OLEO

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 84,00	Valor Final:R\$ 1.344,00	Marca/Modelo: 3RHO ou similar
----------------	--------------------------	--------------------------	-------------------------------

Item nº 38 - Objeto: INTERRUPTOR RE

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 82,00	Valor Final:R\$ 1.312,00	Marca/Modelo: 3RHO ou similar
----------------	--------------------------	--------------------------	-------------------------------

Item nº 39 - Objeto: INTERRUPTOR TEMPERATURA

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 120,00	Valor Final:R\$ 1.920,00	Marca/Modelo: 3RHO ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	-------------------------------

Item nº 40 - Objeto: JUNTA HOMOCINETICA

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 245,00	Valor Final:R\$ 3.920,00	Marca/Modelo: Nakayama ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	-----------------------------------

Item nº 41 - Objeto: JUNTA MOTOR

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 220,00	Valor Final:R\$ 3.520,00	Marca/Modelo: Sabó ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	-------------------------------

Item nº 42 - Objeto: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 307,00	Valor Final:R\$ 4.912,00	Marca/Modelo: Cofap ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	--------------------------------

Item nº 43 - Objeto: KIT EMBREAGEM

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 445,00	Valor Final:R\$ 3.560,00	Marca/Modelo: Luk ou similar
---------------	---------------------------	--------------------------	------------------------------

Item nº 44 - Objeto: KIT ESTABILIZADOR

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 44,00	Valor Final:R\$ 704,00	Marca/Modelo: Axios ou similar
----------------	--------------------------	------------------------	--------------------------------

Item nº 45 - Objeto: KIT JUNTA HOMOCINETICA LADO CAMBIO

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 200,00	Valor Final:R\$ 3.200,00	Marca/Modelo: Spicer ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------------

Item nº 46 - Objeto: KIT JUNTA HOMOCINETICA L/RODA

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 198,00	Valor Final:R\$ 3.168,00	Marca/Modelo: Spicer ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	---------------------------------

Item nº 47 - Objeto: LAMPADA 1034

Quantidade: 80	Preço unitário:R\$ 11,00	Valor Final:R\$ 880,00	Marca/Modelo: Philips ou similar
----------------	--------------------------	------------------------	----------------------------------

Item nº 48 - Objeto: LAMPADA 1141

Quantidade: 80	Preço unitário:R\$ 16,50	Valor Final:R\$ 1.320,00	Marca/Modelo: Philips ou similar
----------------	--------------------------	--------------------------	----------------------------------

Item nº 49 - Objeto: LAMPADA FAROL

Quantidade: 80	Preço unitário:R\$ 28,50	Valor Final:R\$ 2.280,00	Marca/Modelo: Philips ou similar
----------------	--------------------------	--------------------------	----------------------------------

Item nº 50 - Objeto: LAMPADA PINGO DAGUA

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 6,80 Valor Final:R\$ 544,00 Marca/Modelo: Osram ou similar

Item nº 51 - Objeto: MACANETA EXTERNA PORTA

Quantidade: 32 Preço unitário:R\$ 100,00 Valor Final:R\$ 3.200,00 Marca/Modelo: Universal Automotive ou similar

Item nº 52 - Objeto: MACANETA VIDRO

Quantidade: 16 Preço unitário:R\$ 82,00 Valor Final:R\$ 1.312,00 Marca/Modelo: Universal Automotive ou similar

Item nº 53 - Objeto: MEDIDOR COMBUSTIVEL

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 160,00 Valor Final:R\$ 1.280,00 Marca/Modelo: VDO ou similar

Item nº 54 - Objeto: MOTOR VENTILADOR

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 430,00 Valor Final:R\$ 3.440,00 Marca/Modelo: Bosch ou similar

Item nº 55 - Objeto: OLEO MOTOR 5W30

Quantidade: 120 Preço unitário:R\$ 60,00 Valor Final:R\$ 7.200,00 Marca/Modelo: Lubrax ou similar

Item nº 56 - Objeto: PARABRISA DEGRADE

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 745,00 Valor Final:R\$ 5.960,00 Marca/Modelo: Pilkington ou similar

Item nº 57 - Objeto: PASTILHA FREIO

Quantidade: 32 Preço unitário:R\$ 207,00 Valor Final:R\$ 6.624,00 Marca/Modelo: Cobreq ou similar

Item nº 58 - Objeto: SENSOR VELOCIMETRO

Quantidade: 16 Preço unitário:R\$ 170,13 Valor Final:R\$ 2.722,08 Marca/Modelo: DS ou similar

Item nº 59 - Objeto: PIVO SUSPENSAO

Quantidade: 16 Preço unitário:R\$ 118,00 Valor Final:R\$ 1.888,00 Marca/Modelo: TRW ou similar

Item nº 60 - Objeto: PORTA ESCOVA

Quantidade: 16 Preço unitário:R\$ 118,02 Valor Final:R\$ 1.888,32 Marca/Modelo: Bosch ou similar

Item nº 61 - Objeto: RADIADOR

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 555,00 Valor Final:R\$ 4.440,00 Marca/Modelo: Valeo ou similar

Item nº 62 - Objeto: REGULADOR ALTERNADOR

Quantidade: 16 Preço unitário:R\$ 257,00 Valor Final:R\$ 4.112,00 Marca/Modelo: Bosch ou similar

Item nº 63 - Objeto: RELE BOMBA COMBUSTIVEL

Quantidade: 16 Preço unitário:R\$ 38,40 Valor Final:R\$ 614,40 Marca/Modelo: Kostal ou similar

Item nº 64 - Objeto: REPARO ALAVANCA

Quantidade: 16 Preço unitário:R\$ 195,00 Valor Final:R\$ 3.120,00 Marca/Modelo: Axios ou similar

Item nº 65 - Objeto: RETENTOR COMANDO

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 174,00	Valor Final:R\$ 2.784,00	Marca/Modelo: Sabó ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	-------------------------------

Item nº 66 - Objeto: RETENTOR HASTE VALVULAS

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 121,00	Valor Final:R\$ 968,00	Marca/Modelo: Sabó ou similar
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------------------

Item nº 67 - Objeto: RETENTOR POLIA

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 86,00	Valor Final:R\$ 688,00	Marca/Modelo: Sabó ou similar
---------------	--------------------------	------------------------	-------------------------------

Item nº 68 - Objeto: RETENTOR VOLANTE

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 255,00	Valor Final:R\$ 2.040,00	Marca/Modelo: Sabó ou similar
---------------	---------------------------	--------------------------	-------------------------------

Item nº 69 - Objeto: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 202,00	Valor Final:R\$ 3.232,00	Marca/Modelo: SKF ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	------------------------------

Item nº 70 - Objeto: ROLAMENTO RODA TRASEIRA

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 200,90	Valor Final:R\$ 3.214,40	Marca/Modelo: SKF ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	------------------------------

Item nº 71 - Objeto: ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALTERNADOR

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 173,30	Valor Final:R\$ 2.772,80	Marca/Modelo: SKF ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	------------------------------

Item nº 72 - Objeto: ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 204,50	Valor Final:R\$ 3.272,00	Marca/Modelo: SKF ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	------------------------------

Item nº 73 - Objeto: SAPATA FREIO C/LONAS

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 259,30	Valor Final:R\$ 4.148,80	Marca/Modelo: Fras-le ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	----------------------------------

Item nº 74 - Objeto: SEGMENTO MOTOR

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 330,00	Valor Final:R\$ 5.280,00	Marca/Modelo: Mahle ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	--------------------------------

Item nº 75 - Objeto: SILENCIOSO INTERMEDIARIO

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 234,96	Valor Final:R\$ 1.879,68	Marca/Modelo: Tuper ou similar
---------------	---------------------------	--------------------------	--------------------------------

Item nº 76 - Objeto: SILENCIOSO TRASEIRO

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 241,00	Valor Final:R\$ 1.928,00	Marca/Modelo: Tuper ou similar
---------------	---------------------------	--------------------------	--------------------------------

Item nº 77 - Objeto: Sonda LAMBDA

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 382,15	Valor Final:R\$ 6.114,40	Marca/Modelo: Bosch ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	--------------------------------

Item nº 78 - Objeto: TAMBOR FREIO

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 328,53	Valor Final:R\$ 5.256,48	Marca/Modelo: Hipper Freios ou similar
----------------	---------------------------	--------------------------	--

Item nº 79 - Objeto: TANQUE COMBUSTIVEL

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 831,70	Valor Final:R\$ 6.653,60	Marca/Modelo: Metal Leve ou similar
---------------	---------------------------	--------------------------	-------------------------------------

Item nº 80 - Objeto: TERMINAL DIRECAO

Quantidade: 16 Preço unitário:R\$ 204,80 Valor Final:R\$ 3.276,80 Marca/Modelo: TRW ou similar

Item nº 81 - Objeto: VALVULA ADMISSAO

Quantidade: 16 Preço unitário:R\$ 219,20 Valor Final:R\$ 3.507,20 Marca/Modelo: Mahle ou similar

Item nº 82 - Objeto: VALVULA ESCAPE

Quantidade: 16 Preço unitário:R\$ 221,92 Valor Final:R\$ 3.550,72 Marca/Modelo: Mahle ou similar

Item nº 83 - Objeto: VELA IGNICAO (JOGO)

Quantidade: 16 Preço unitário:R\$ 182,07 Valor Final:R\$ 2.913,12 Marca/Modelo: NGK ou similar

Item nº 84 - Objeto: VIDRO DE PORTA DIANTEIRA

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 230,00 Valor Final:R\$ 1.840,00 Marca/Modelo: Pilkington ou similar

Item nº 85 - Objeto: VIDRO DE PORTA TRASEIRA

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 252,10 Valor Final:R\$ 2.016,80 Marca/Modelo: Pilkington ou similar

Item nº 86 - Objeto: VIDRO VIGIA

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 395,80 Valor Final:R\$ 3.166,40 Marca/Modelo: Pilkington ou similar

Valor Global (final):R\$ 280.400,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MC AUTO CENTER LTDA	Participante 2	44.502.187/0001-05	R\$ 282.692,96	R\$ 280.400,00	Diversas	Sim
MECANICA MULTIMARCAS LTDA	Participante 1	28.590.775/0001-83	R\$ 282.692,96	R\$ 280.500,00	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 87 - Objeto: ABRACADEIRA DESCARGA

Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 24,60	Valor Final:R\$ 246,00	Marca/Modelo: PROGERAL
----------------	--------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 88 - Objeto: ADITIVO RADIADOR

Quantidade: 12	Preço unitário:R\$ 54,41	Valor Final:R\$ 652,92	Marca/Modelo: PARAFLU
----------------	--------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 89 - Objeto: AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 488,55	Valor Final:R\$ 2.931,30	Marca/Modelo: COFAP
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 90 - Objeto: AMORTECEDOR TRASEIRO

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 493,78	Valor Final:R\$ 2.962,68	Marca/Modelo: COFAP
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 91 - Objeto: AUTOMATICO MOTOR PARTIDA

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 1.212,75	Valor Final:R\$ 4.851,00	Marca/Modelo: COFAP
---------------	-----------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 92 - Objeto: BARRA AXIAL

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 193,15	Valor Final:R\$ 1.158,90	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 93 - Objeto: BATERIA 60AH

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 757,81	Valor Final:R\$ 1.515,62	Marca/Modelo: VIEMAR
---------------	---------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 94 - Objeto: BICO INJETOR

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 323,69	Valor Final:R\$ 2.589,52	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 95 - Objeto: BOBINA IGNICAO

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 313,98	Valor Final:R\$ 1.255,92	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 96 - Objeto: BOMBA COMBUSTIVEL

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 188,23	Valor Final:R\$ 752,92	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 97 - Objeto: BOMBA DAGUA

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 198,00	Valor Final:R\$ 792,00	Marca/Modelo: URBA
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 98 - Objeto: BOMBA OLEO

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 360,22	Valor Final:R\$ 1.440,88	Marca/Modelo: SCHADEK
---------------	---------------------------	--------------------------	-----------------------

Item nº 99 - Objeto: BORRACHA PORTA

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 117,20	Valor Final:R\$ 468,80	Marca/Modelo: AUTOTRAVI
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------------

Item nº 100 - Objeto: BRONZINA BIELA (JOGO)

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 242,49	Valor Final:R\$ 969,96	Marca/Modelo: MAHLE
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 101 - Objeto: BRONZE CENTRAL

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 157,52	Valor Final:R\$ 945,12	Marca/Modelo: MAHLE
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 102 - Objeto: BUCHA BANDEJA

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 91,08	Valor Final:R\$ 1.457,28	Marca/Modelo: COFAP
----------------	--------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 103 - Objeto: BUCHA C/PINO ALAVANCA

Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 77,22	Valor Final:R\$ 772,20	Marca/Modelo: KITCIA
----------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 104 - Objeto: BUJAO CARTER

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 26,32	Valor Final:R\$ 157,92	Marca/Modelo: VENT
---------------	--------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 105 - Objeto: CABO ACELERADOR

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 101,52	Valor Final:R\$ 406,08	Marca/Modelo: CABOVEL
---------------	---------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 106 - Objeto: CABOS VELA

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 138,60	Valor Final:R\$ 554,40	Marca/Modelo: NGK
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 107 - Objeto: CATALISADOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 1.465,20	Valor Final:R\$ 2.930,40	Marca/Modelo: MASTRA
---------------	-----------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 108 - Objeto: CILINDRO IGNICAO

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 236,76	Valor Final:R\$ 947,04	Marca/Modelo: MARZU
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 109 - Objeto: CILINDRO MESTRE FREIO

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 317,73	Valor Final:R\$ 1.270,92	Marca/Modelo: CONTROIL
---------------	---------------------------	--------------------------	------------------------

Item nº 110 - Objeto: CILINDRO RODA TRASEIRA

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 190,88	Valor Final:R\$ 763,52	Marca/Modelo: CONTROIL
---------------	---------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 111 - Objeto: COLA P/JUNTAS

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 32,71	Valor Final:R\$ 196,26	Marca/Modelo: 3M
---------------	--------------------------	------------------------	------------------

Item nº 112 - Objeto: COMANDO VALVULA

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 491,51	Valor Final:R\$ 1.966,04	Marca/Modelo: APLIC
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 113 - Objeto: CORREIA ALTERNADOR

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 70,29	Valor Final:R\$ 281,16	Marca/Modelo: GATES
---------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 114 - Objeto: CORREIA DENTADA E ROLAMENTO TENSOR

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 202,48	Valor Final:R\$ 809,92	Marca/Modelo: GATES
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 115 - Objeto: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 217,80	Valor Final:R\$ 871,20	Marca/Modelo: SABO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 116 - Objeto: COXIM CAMBIO

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 205,85	Valor Final:R\$ 823,40	Marca/Modelo: AXIOS
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 117 - Objeto: COXIM MOTOR

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 253,44	Valor Final:R\$ 1.013,76	Marca/Modelo: AXIOS
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 118 - Objeto: COXIM SILENCIOSO TRASEIRO

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 57,83	Valor Final:R\$ 231,32	Marca/Modelo: MASTRA
---------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 119 - Objeto: CUBO RODA DIANTEIRO

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 106,65	Valor Final:R\$ 426,60	Marca/Modelo: IMA
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 120 - Objeto: DISCO FREIO

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 205,06	Valor Final:R\$ 820,24	Marca/Modelo: TRW
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 121 - Objeto: GRAXA 500G

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 41,98	Valor Final:R\$ 335,84	Marca/Modelo: PETRONAS
---------------	--------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 122 - Objeto: INTERRUPTOR OLEO

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 83,16	Valor Final:R\$ 332,64	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	--------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 123 - Objeto: INTERRUPTOR RE

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 81,59	Valor Final:R\$ 326,36	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	--------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 124 - Objeto: INTERRUPTOR TEMPERATURA

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 122,09	Valor Final:R\$ 488,36	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 125 - Objeto: JUNTA HOMOCINETICA

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 242,55	Valor Final:R\$ 970,20	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 126 - Objeto: JUNTA MOTOR

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 221,07	Valor Final:R\$ 884,28	Marca/Modelo: SABO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 127 - Objeto: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 303,93	Valor Final:R\$ 1.215,72	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 128 - Objeto: KIT EMBREAGEM

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 445,21	Valor Final:R\$ 890,42	Marca/Modelo: SACHS
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 129 - Objeto: KIT ESTABILIZADOR

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 43,65	Valor Final:R\$ 174,60	Marca/Modelo: KITCIA
---------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 130 - Objeto: KIT JUNTA HOMOCINETICA LADO CAMBIO

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 198,00	Valor Final:R\$ 792,00	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 131 - Objeto: KIT JUNTA HOMOCINETICA L/RODA

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 196,02	Valor Final:R\$ 784,08	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 132 - Objeto: LAMPADA 1034

Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 10,89	Valor Final:R\$ 217,80	Marca/Modelo: BOSCH
----------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 133 - Objeto: LAMPADA 1141

Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 16,36	Valor Final:R\$ 327,20	Marca/Modelo: BOSCH
----------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 134 - Objeto: LAMPADA FAROL

Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 28,37	Valor Final:R\$ 567,40	Marca/Modelo: BOSCH
----------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 135 - Objeto: LAMPADA PINGO D'ÁGUA

Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 6,77	Valor Final:R\$ 135,40	Marca/Modelo: BOSCH
----------------	-------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 136 - Objeto: MACANETA EXTERNA PORTA

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 101,76	Valor Final:R\$ 814,08	Marca/Modelo: UNIVERSAL
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------------

Item nº 137 - Objeto: MACANETA VIDRO

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 81,18	Valor Final:R\$ 324,72	Marca/Modelo: UNIVERSAL
---------------	--------------------------	------------------------	-------------------------

Item nº 138 - Objeto: MEDIDOR COMBUSTIVEL

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 158,40	Valor Final:R\$ 633,60	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 139 - Objeto: MOTOR VENTILADOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 430,62	Valor Final:R\$ 861,24	Marca/Modelo: VALEO
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 140 - Objeto: OLEO MOTOR 5W30

Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 59,40	Valor Final:R\$ 1.782,00	Marca/Modelo: PETRONAS
----------------	--------------------------	--------------------------	------------------------

Item nº 141 - Objeto: PARABRISA DEGRADÉ

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 741,44	Valor Final:R\$ 1.482,88	Marca/Modelo: SECURIY
---------------	---------------------------	--------------------------	-----------------------

Item nº 142 - Objeto: PASTILHA FREIO

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 205,43	Valor Final:R\$ 1.643,44	Marca/Modelo: FRASLE
---------------	---------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 143 - Objeto: SENSOR VELOCIMETRO

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 168,43	Valor Final:R\$ 673,72	Marca/Modelo: 3RHO
<u>Item nº 144</u> - Objeto: PIVO SUSPENSAO			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 116,82	Valor Final:R\$ 467,28	Marca/Modelo: VIEMAR
<u>Item nº 145</u> - Objeto: PORTA ESCOVA			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 116,84	Valor Final:R\$ 467,36	Marca/Modelo: BOSCH
<u>Item nº 146</u> - Objeto: RADIADOR			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 549,45	Valor Final:R\$ 1.098,90	Marca/Modelo: VALEO
<u>Item nº 147</u> - Objeto: REGULADOR ALTERNADOR			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 255,05	Valor Final:R\$ 1.020,20	Marca/Modelo: VALEO
<u>Item nº 148</u> - Objeto: RELE BOMBA COMBUSTIVEL			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 38,07	Valor Final:R\$ 152,28	Marca/Modelo: BOSCH
<u>Item nº 149</u> - Objeto: REPARO ALAVANCA			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 195,39	Valor Final:R\$ 781,56	Marca/Modelo: KITCIA
<u>Item nº 150</u> - Objeto: RETENTOR COMANDO			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 172,26	Valor Final:R\$ 689,04	Marca/Modelo: SABO
<u>Item nº 151</u> - Objeto: RETENTOR HASTE VALVULAS			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 120,33	Valor Final:R\$ 240,66	Marca/Modelo: SABO
<u>Item nº 152</u> - Objeto: RETENTOR POLIA			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 85,74	Valor Final:R\$ 171,48	Marca/Modelo: SABO
<u>Item nº 153</u> - Objeto: RETENTOR VOLANTE			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 252,45	Valor Final:R\$ 504,90	Marca/Modelo: SABO
<u>Item nº 154</u> - Objeto: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 199,98	Valor Final:R\$ 799,92	Marca/Modelo: SKF
<u>Item nº 155</u> - Objeto: ROLAMENTO RODA TRASEIRA			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 198,90	Valor Final:R\$ 795,60	Marca/Modelo: SKF
<u>Item nº 156</u> - Objeto: ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 171,61	Valor Final:R\$ 686,44	Marca/Modelo: SKF
<u>Item nº 157</u> - Objeto: ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 202,48	Valor Final:R\$ 809,92	Marca/Modelo: SKF
<u>Item nº 158</u> - Objeto: SAPATA FREIO C/LONAS			

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 256,71 Valor Final:R\$ 1.026,84 Marca/Modelo: FRASLE

Item nº 159 - Objeto: SEGMENTO MOTOR

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 326,70 Valor Final:R\$ 653,40 Marca/Modelo: MAHLE

Item nº 160 - Objeto: SILENCIOSO INTERMEDIARIO

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 232,62 Valor Final:R\$ 465,24 Marca/Modelo: MASTRA

Item nº 161 - Objeto: SILENCIOSO TRASEIRO

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 238,59 Valor Final:R\$ 477,18 Marca/Modelo: MASTRA

Item nº 162 - Objeto: SONDA LAMBDA

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 378,33 Valor Final:R\$ 1.513,32 Marca/Modelo: NGK

Item nº 163 - Objeto: TAMBOR FREIO

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 325,26 Valor Final:R\$ 650,52 Marca/Modelo: TRW

Item nº 164 - Objeto: TANQUE COMBUSTIVEL

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 823,39 Valor Final:R\$ 1.646,78 Marca/Modelo: BEPO

Item nº 165 - Objeto: TERMINAL DIRECAO

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 202,78 Valor Final:R\$ 811,12 Marca/Modelo: VIEMAR

Item nº 166 - Objeto: VALVULA ADMISSAO

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 217,01 Valor Final:R\$ 868,04 Marca/Modelo: MAHLE

Item nº 167 - Objeto: VALVULA ESCAPE

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 219,71 Valor Final:R\$ 878,84 Marca/Modelo: MAHLE

Item nº 168 - Objeto: VELA IGNICAO (JOGO)

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 180,25 Valor Final:R\$ 721,00 Marca/Modelo: NGK

Item nº 169 - Objeto: VIDRO DE PORTA DIANTEIRA

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 227,70 Valor Final:R\$ 455,40 Marca/Modelo: SECURIY

Valor Global (final):R\$ 75.744,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MECANICA MULTIMARCAS LTDA	Participante 1	28.590.775/0001-83	R\$ 76.507,82	R\$ 75.744,40	Diversas	Sim
	Participante					

MC AUTO CENTER LTDA	2	44.502.187/0001-05	R\$ 76.507,82	R\$ 76.400,00	Diversas	Sim
---------------------	---	--------------------	---------------	---------------	----------	-----

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 170 - Objeto: ABRACADEIRA DESCARGA

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 24,60	Valor Final:R\$ 98,40	Marca/Modelo: PROGERAL
---------------	--------------------------	-----------------------	------------------------

Item nº 171 - Objeto: ADITIVO RADIADOR

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 54,41	Valor Final:R\$ 326,46	Marca/Modelo: PARAFLU
---------------	--------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 172 - Objeto: AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 556,88	Valor Final:R\$ 1.113,76	Marca/Modelo: COFAP
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 173 - Objeto: AMORTECEDOR TRASEIRO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 551,44	Valor Final:R\$ 1.102,88	Marca/Modelo: COFAP
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 174 - Objeto: AMORTECEDOR DA TAMPA DO PORTA MALA PAR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 148,01	Valor Final:R\$ 296,02	Marca/Modelo: COFAP
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 175 - Objeto: AUTOMATICO MOTOR PARTIDA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 1.212,75	Valor Final:R\$ 2.425,50	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	-----------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 176 - Objeto: BARRA AXIAL

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 225,40	Valor Final:R\$ 450,80	Marca/Modelo: VIEMAR
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 177 - Objeto: BATERIA 60AH

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 757,81	Valor Final:R\$ 757,81	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 178 - Objeto: BICO INJETOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 323,69	Valor Final:R\$ 647,38	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 179 - Objeto: BOBINA IGNICAO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 313,98	Valor Final:R\$ 627,96	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 180 - Objeto: BOMBA COMBUSTIVEL

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 355,46	Valor Final:R\$ 710,92	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 181 - Objeto: BOMBA DAGUA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 358,88	Valor Final:R\$ 717,76	Marca/Modelo: URBA
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 182 - Objeto: BOMBA OLEO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 360,22	Valor Final:R\$ 720,44	Marca/Modelo: SCHADEK
---------------	---------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 183 - Objeto: BORRACHA PORTA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 408,38	Valor Final:R\$ 816,76	Marca/Modelo: AUTOTRAVI
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------------

Item nº 184 - Objeto: BRONZINA BIELA (JOGO)

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 242,49	Valor Final:R\$ 484,98	Marca/Modelo: MAHLE
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 185 - Objeto: BRONZE CENTRAL

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 300,96	Valor Final:R\$ 601,92	Marca/Modelo: MAHLE
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 186 - Objeto: BUCHA BANDEJA

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 95,04	Valor Final:R\$ 380,16	Marca/Modelo: COFAP
---------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 187 - Objeto: BUCHA C/PINO ALAVANCA

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 77,22	Valor Final:R\$ 308,88	Marca/Modelo: KITCIA
---------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 188 - Objeto: BUJAO CARTER

Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 26,32	Valor Final:R\$ 78,96	Marca/Modelo: VENT
---------------	--------------------------	-----------------------	--------------------

Item nº 189 - Objeto: CABO ACELERADOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 101,52	Valor Final:R\$ 203,04	Marca/Modelo: CABOVEL
---------------	---------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 190 - Objeto: CABOS VELA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 138,60	Valor Final:R\$ 277,20	Marca/Modelo: NGK
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 191 - Objeto: CATALISADOR

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 1.465,20	Valor Final:R\$ 1.465,20	Marca/Modelo: MASTRA
---------------	-----------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 192 - Objeto: CILINDRO IGNICAO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 236,76	Valor Final:R\$ 473,52	Marca/Modelo: MARZU
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 193 - Objeto: CILINDRO MESTRE FREIO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 317,73	Valor Final:R\$ 635,46	Marca/Modelo: CONTROIL
---------------	---------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 194 - Objeto: CILINDRO RODA TRASEIRA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 190,88	Valor Final:R\$ 381,76	Marca/Modelo: CONTROIL
---------------	---------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 195 - Objeto: COLA P/JUNTAS

Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 32,71	Valor Final:R\$ 98,13	Marca/Modelo: 3M
---------------	--------------------------	-----------------------	------------------

Item nº 196 - Objeto: COMANDO VALVULA

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 491,51	Valor Final:R\$ 491,51	Marca/Modelo: APLIC
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 197 - Objeto: CORREIA ALTERNADOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 70,29	Valor Final:R\$ 140,58	Marca/Modelo: GATES
---------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 198 - Objeto: CORREIA DENTADA E ROLAMENTO TENSOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 202,48	Valor Final:R\$ 404,96	Marca/Modelo: GATES
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 199 - Objeto: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 217,80	Valor Final:R\$ 435,60	Marca/Modelo: SABO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 200 - Objeto: COXIM CAMBIO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 205,85	Valor Final:R\$ 411,70	Marca/Modelo: AXIOS
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 201 - Objeto: COXIM MOTOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 253,44	Valor Final:R\$ 506,88	Marca/Modelo: AXIOS
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 202 - Objeto: COXIM SILENCIOSO TRASEIRO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 57,83	Valor Final:R\$ 115,66	Marca/Modelo: MASTRA
---------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 203 - Objeto: CUBO RODA DIANTEIRO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 106,65	Valor Final:R\$ 213,30	Marca/Modelo: IMA
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 204 - Objeto: DISCO FREIO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 272,19	Valor Final:R\$ 544,38	Marca/Modelo: TRW
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 205 - Objeto: GRAXA 500G

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 41,98	Valor Final:R\$ 167,92	Marca/Modelo: PETRONAS
---------------	--------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 206 - Objeto: INTERRUPTOR OLEO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 83,16	Valor Final:R\$ 166,32	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	--------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 207 - Objeto: INTERRUPTOR RE

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 81,59	Valor Final:R\$ 163,18	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	--------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 208 - Objeto: INTERRUPTOR TEMPERATURA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 122,09	Valor Final:R\$ 244,18	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 209 - Objeto: JUNTA HOMOCINETICA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 242,55	Valor Final:R\$ 485,10	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 210 - Objeto: JUNTA MOTOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 217,85	Valor Final:R\$ 435,70	Marca/Modelo: SABO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 211 - Objeto: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 303,93	Valor Final:R\$ 607,86	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 212 - Objeto: KIT EMBREAGEM

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 445,21	Valor Final:R\$ 890,42	Marca/Modelo: SACHS
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 213 - Objeto: KIT ESTABILIZADOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 43,65	Valor Final:R\$ 87,30	Marca/Modelo: KITCIA
---------------	--------------------------	-----------------------	----------------------

Item nº 214 - Objeto: KIT JUNTA HOMOCINETICA LADO CAMBIO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 198,00	Valor Final:R\$ 396,00	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 215 - Objeto: KIT JUNTA HOMOCINETICA L/RODA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 196,02	Valor Final:R\$ 392,04	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 216 - Objeto: LAMPADA 1034

Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 10,89	Valor Final:R\$ 108,90	Marca/Modelo: BOSCH
----------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 217 - Objeto: LAMPADA 1141

Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 16,36	Valor Final:R\$ 163,60	Marca/Modelo: BOSCH
----------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 218 - Objeto: LAMPADA FAROL

Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 28,37	Valor Final:R\$ 283,70	Marca/Modelo: BOSCH
----------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 219 - Objeto: LAMPADA PINGO DAGUA

Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 6,77	Valor Final:R\$ 67,70	Marca/Modelo: BOSCH
----------------	-------------------------	-----------------------	---------------------

Item nº 220 - Objeto: MACANETA EXTERNA PORTA

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 101,76	Valor Final:R\$ 407,04	Marca/Modelo: UNIVERSAL
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------------

Item nº 221 - Objeto: MACANETA VIDRO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 81,18	Valor Final:R\$ 162,36	Marca/Modelo: UNIVERSAL
---------------	--------------------------	------------------------	-------------------------

Item nº 222 - Objeto: MEDIDOR COMBUSTIVEL

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 158,40	Valor Final:R\$ 158,40	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 223 - Objeto: MOTOR VENTILADOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 430,62	Valor Final:R\$ 861,24	Marca/Modelo: VALEO
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 224 - Objeto: OLEO MOTOR 5W30

Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 59,40	Valor Final:R\$ 891,00	Marca/Modelo: PETRONAS
----------------	--------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 225 - Objeto: PARABRISA DEGRADE

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 741,44	Valor Final:R\$ 741,44	Marca/Modelo: SECURIY
---------------	---------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 226 - Objeto: PASTILHA FREIO

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 205,43	Valor Final:R\$ 821,72	Marca/Modelo: FRASLE
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 227 - Objeto: SENSOR VELOCIMETRO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 168,43	Valor Final:R\$ 336,86	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 228 - Objeto: PIVO SUSPENSAO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 116,82	Valor Final:R\$ 233,64	Marca/Modelo: VIEMAR
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 229 - Objeto: PORTA ESCOVA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 116,84	Valor Final:R\$ 233,68	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 230 - Objeto: RADIADOR

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 549,45	Valor Final:R\$ 549,45	Marca/Modelo: VALEO
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 231 - Objeto: REGULADOR ALTERNADOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 255,05	Valor Final:R\$ 510,10	Marca/Modelo: VALEO
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 232 - Objeto: RELE BOMBA COMBUSTIVEL

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 38,07	Valor Final:R\$ 76,14	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	--------------------------	-----------------------	---------------------

Item nº 233 - Objeto: REPARO ALAVANCA

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 195,39	Valor Final:R\$ 195,39	Marca/Modelo: KITCIA
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 234 - Objeto: RETENTOR COMANDO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 172,26	Valor Final:R\$ 344,52	Marca/Modelo: SABO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 235 - Objeto: RETENTOR HASTE VALVULAS

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 120,33	Valor Final:R\$ 120,33	Marca/Modelo: SABO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 236 - Objeto: RETENTOR POLIA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 85,74	Valor Final:R\$ 171,48	Marca/Modelo: SABO
---------------	--------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 237 - Objeto: RETENTOR VOLANTE

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 252,45	Valor Final:R\$ 252,45	Marca/Modelo: SABO
<u>Item nº 238</u> - Objeto: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 199,98	Valor Final:R\$ 399,96	Marca/Modelo: SKF
<u>Item nº 239</u> - Objeto: ROLAMENTO RODA TRASEIRA			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 198,90	Valor Final:R\$ 397,80	Marca/Modelo: SKF
<u>Item nº 240</u> - Objeto: ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 171,61	Valor Final:R\$ 343,22	Marca/Modelo: SKF
<u>Item nº 241</u> - Objeto: ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 202,48	Valor Final:R\$ 404,96	Marca/Modelo: SKF
<u>Item nº 242</u> - Objeto: SAPATA FREIO C/LONAS			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 256,71	Valor Final:R\$ 513,42	Marca/Modelo: FRASLE
<u>Item nº 243</u> - Objeto: SEGMENTO MOTOR			
Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 326,70	Valor Final:R\$ 326,70	Marca/Modelo: MAHLE
<u>Item nº 244</u> - Objeto: SILENCIOSO INTERMEDIARIO			
Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 232,62	Valor Final:R\$ 232,62	Marca/Modelo: MASTRA
<u>Item nº 245</u> - Objeto: SILENCIOSO TRASEIRO			
Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 238,59	Valor Final:R\$ 238,59	Marca/Modelo: MASTRA
<u>Item nº 246</u> - Objeto: Sonda LAMBDA			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 378,33	Valor Final:R\$ 756,66	Marca/Modelo: NGK
<u>Item nº 247</u> - Objeto: TAMBOR FREIO			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 325,26	Valor Final:R\$ 650,52	Marca/Modelo: TRW
<u>Item nº 248</u> - Objeto: TANQUE COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 823,39	Valor Final:R\$ 823,39	Marca/Modelo: BEPO
<u>Item nº 249</u> - Objeto: TERMINAL DIRECAO			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 202,78	Valor Final:R\$ 405,56	Marca/Modelo: VIEMAR
<u>Item nº 250</u> - Objeto: VALVULA ADMISSAO			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 217,01	Valor Final:R\$ 434,02	Marca/Modelo: MAHLE
<u>Item nº 251</u> - Objeto: VALVULA ESCAPE			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 219,71	Valor Final:R\$ 439,42	Marca/Modelo: MAHLE
<u>Item nº 252</u> - Objeto: VELA IGNICAO (JOGO)			

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 180,25 Valor Final:R\$ 360,50 Marca/Modelo: NGK

Item nº 253 - Objeto: VIDRO DE PORTA DIANTEIRA

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 227,70 Valor Final:R\$ 455,40 Marca/Modelo: SECURIY

Item nº 254 - Objeto: VIDRO DE PORTA TRASEIRA

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 249,58 Valor Final:R\$ 499,16 Marca/Modelo: SECURIY

Item nº 255 - Objeto: VIDRO VIGIA

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 391,85 Valor Final:R\$ 783,70 Marca/Modelo: SECURIY

Valor Global (final):R\$ 39.659,39

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MECANICA MULTIMARCAS LTDA	Participante 1	28.590.775/0001-83	R\$ 40.059,13	R\$ 39.659,39	Diversas	Sim
MC AUTO CENTER LTDA	Participante 2	44.502.187/0001-05	R\$ 40.059,13	R\$ 40.020,00	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 256 - Objeto: ABRACADEIRA DESCARGA

Quantidade: 12	Preço unitário:R\$ 24,60	Valor Final:R\$ 295,20	Marca/Modelo: PROGERAL
----------------	--------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 257 - Objeto: ADITIVO RADIADOR

Quantidade: 18	Preço unitário:R\$ 54,41	Valor Final:R\$ 979,38	Marca/Modelo: PARAFLU
----------------	--------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 258 - Objeto: AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 556,88	Valor Final:R\$ 3.341,28	Marca/Modelo: COFAP
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 259 - Objeto: AMORTECEDOR TRASEIRO

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 551,44	Valor Final:R\$ 3.308,64	Marca/Modelo: COFAP
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 260 - Objeto: AMORTECEDOR DA TAMPA DO PORTA MALA PAR

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 148,01	Valor Final:R\$ 888,06	Marca/Modelo: COFAP
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 261 - Objeto: AUTOMATICO MOTOR PARTIDA

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 1.212,75	Valor Final:R\$ 7.276,50	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	-----------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 262 - Objeto: BARRA AXIAL

Quantidade: 9	Preço unitário:R\$ 225,40	Valor Final:R\$ 2.028,60	Marca/Modelo: VIEMAR
---------------	---------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 263 - Objeto: BATERIA 60AH

Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 757,81	Valor Final:R\$ 2.273,43	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 264 - Objeto: BICO INJETOR

Quantidade: 12	Preço unitário:R\$ 323,69	Valor Final:R\$ 3.884,28	Marca/Modelo: BOSCH
----------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 265 - Objeto: BOBINA IGNICAO

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 313,98	Valor Final:R\$ 1.883,88	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 266 - Objeto: BOMBA COMBUSTIVEL

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 355,46	Valor Final:R\$ 2.132,76	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 267 - Objeto: BOMBA DAGUA

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 358,88	Valor Final:R\$ 2.153,28	Marca/Modelo: URBA
---------------	---------------------------	--------------------------	--------------------

Item nº 268 - Objeto: BOMBA OLEO

Quantidade: 9	Preço unitário:R\$ 360,22	Valor Final:R\$ 3.241,98	Marca/Modelo: SCHADEK
---------------	---------------------------	--------------------------	-----------------------

Item nº 269 - Objeto: BORRACHA PORTA

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 408,38	Valor Final:R\$ 2.450,28	Marca/Modelo: AUTOTRAVI
---------------	---------------------------	--------------------------	-------------------------

Item nº 270 - Objeto: BRONZINA BIELA (JOGO)

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 242,49	Valor Final:R\$ 1.454,94	Marca/Modelo: MAHLE
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 271 - Objeto: BRONZE CENTRAL

Quantidade: 9	Preço unitário:R\$ 300,96	Valor Final:R\$ 2.708,64	Marca/Modelo: MAHLE
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 272 - Objeto: BUCHA BANDEJA

Quantidade: 24	Preço unitário:R\$ 95,04	Valor Final:R\$ 2.280,96	Marca/Modelo: COFAP
----------------	--------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 273 - Objeto: BUCHA C/PINO ALAVANCA

Quantidade: 12	Preço unitário:R\$ 77,22	Valor Final:R\$ 926,64	Marca/Modelo: KITCIA
----------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 274 - Objeto: BUJAO CARTER

Quantidade: 9	Preço unitário:R\$ 26,32	Valor Final:R\$ 236,88	Marca/Modelo: VENT
---------------	--------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 275 - Objeto: CABO ACELERADOR

Quantidade: 9	Preço unitário:R\$ 101,52	Valor Final:R\$ 913,68	Marca/Modelo: CABOVEL
---------------	---------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 276 - Objeto: CABOS VELA

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 138,60	Valor Final:R\$ 831,60	Marca/Modelo: NGK
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 277 - Objeto: CATALISADOR

Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 1.465,20	Valor Final:R\$ 4.395,60	Marca/Modelo: MASTRA
---------------	-----------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 278 - Objeto: CILINDRO IGNICAO

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 236,76	Valor Final:R\$ 1.420,56	Marca/Modelo: MARZU
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 279 - Objeto: CILINDRO MESTRE FREIO

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 317,73	Valor Final:R\$ 1.906,38	Marca/Modelo: CONTROIL
---------------	---------------------------	--------------------------	------------------------

Item nº 280 - Objeto: CILINDRO RODA TRASEIRA

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 190,88	Valor Final:R\$ 1.145,28	Marca/Modelo: CONTROIL
---------------	---------------------------	--------------------------	------------------------

Item nº 281 - Objeto: COLA P/JUNTAS

Quantidade: 9	Preço unitário:R\$ 32,71	Valor Final:R\$ 294,39	Marca/Modelo: 3M
---------------	--------------------------	------------------------	------------------

Item nº 282 - Objeto: COMANDO VALVULA

Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 491,51	Valor Final:R\$ 1.474,53	Marca/Modelo: APLIC
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 283 - Objeto: CORREIA ALTERNADOR

Quantidade: 9	Preço unitário:R\$ 70,29	Valor Final:R\$ 632,61	Marca/Modelo: GATES
---------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 284 - Objeto: CORREIA DENTADA E ROLAMENTO TENSOR

Quantidade: 9	Preço unitário:R\$ 202,48	Valor Final:R\$ 1.822,32	Marca/Modelo: GATES
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 285 - Objeto: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 217,80	Valor Final:R\$ 1.306,80	Marca/Modelo: SABO
---------------	---------------------------	--------------------------	--------------------

Item nº 286 - Objeto: COXIM CAMBIO

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 205,85	Valor Final:R\$ 1.235,10	Marca/Modelo: AXIOS
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 287 - Objeto: COXIM MOTOR

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 253,44	Valor Final:R\$ 1.520,64	Marca/Modelo: AXIOS
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 288 - Objeto: COXIM SILENCIOSO TRASEIRO

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 57,83	Valor Final:R\$ 346,98	Marca/Modelo: MASTRA
---------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 289 - Objeto: CUBO RODA DIANTEIRO

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 106,65	Valor Final:R\$ 639,90	Marca/Modelo: IMA
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 290 - Objeto: DISCO FREIO

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 272,19	Valor Final:R\$ 1.633,14	Marca/Modelo: TRW
---------------	---------------------------	--------------------------	-------------------

Item nº 291 - Objeto: GRAXA 500G

Quantidade: 12	Preço unitário:R\$ 41,98	Valor Final:R\$ 503,76	Marca/Modelo: PETRONAS
----------------	--------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 292 - Objeto: INTERRUPTOR OLEO

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 83,16	Valor Final:R\$ 498,96	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	--------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 293 - Objeto: INTERRUPTOR RE

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 81,59	Valor Final:R\$ 489,54	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	--------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 294 - Objeto: INTERRUPTOR TEMPERATURA

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 122,09	Valor Final:R\$ 732,54	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 295 - Objeto: JUNTA HOMOCINETICA

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 242,55	Valor Final:R\$ 1.455,30	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 296 - Objeto: JUNTA MOTOR

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 221,07	Valor Final:R\$ 1.326,42	Marca/Modelo: SABO
---------------	---------------------------	--------------------------	--------------------

Item nº 297 - Objeto: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 303,93	Valor Final:R\$ 1.823,58	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 298 - Objeto: KIT EMBREAGEM

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 445,21	Valor Final:R\$ 2.671,26	Marca/Modelo: SACHS
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 299 - Objeto: KIT ESTABILIZADOR

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 43,65	Valor Final:R\$ 261,90	Marca/Modelo: KITCIA
---------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 300 - Objeto: KIT JUNTA HOMOCINETICA LADO CAMBIO

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 198,00	Valor Final:R\$ 1.188,00	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 301 - Objeto: KIT JUNTA HOMOCINETICA L/RODA

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 196,02	Valor Final:R\$ 1.176,12	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 302 - Objeto: LAMPADA 1034

Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 10,89	Valor Final:R\$ 326,70	Marca/Modelo: BOSCH
----------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 303 - Objeto: LAMPADA 1141

Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 16,36	Valor Final:R\$ 490,80	Marca/Modelo: BOSCH
----------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 304 - Objeto: LAMPADA FAROL

Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 28,37	Valor Final:R\$ 851,10	Marca/Modelo: BOSCH
----------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 305 - Objeto: LAMPADA PINGO D'ÁGUA

Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 6,77	Valor Final:R\$ 203,10	Marca/Modelo: BOSCH
----------------	-------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 306 - Objeto: MACANETA EXTERNA PORTA

Quantidade: 12	Preço unitário:R\$ 101,76	Valor Final:R\$ 1.221,12	Marca/Modelo: UNIVERSAL
----------------	---------------------------	--------------------------	-------------------------

Item nº 307 - Objeto: MACANETA VIDRO

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 81,18	Valor Final:R\$ 487,08	Marca/Modelo: UNIVERSAL
---------------	--------------------------	------------------------	-------------------------

Item nº 308 - Objeto: MEDIDOR COMBUSTÍVEL

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 158,40	Valor Final:R\$ 950,40	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 309 - Objeto: MOTOR VENTILADOR

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 430,62	Valor Final:R\$ 2.583,72	Marca/Modelo: VALEO
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 310 - Objeto: ÓLEO MOTOR 5W30

Quantidade: 45	Preço unitário:R\$ 59,40	Valor Final:R\$ 2.673,00	Marca/Modelo: PETRONAS
----------------	--------------------------	--------------------------	------------------------

Item nº 311 - Objeto: PARA-BRISA DEGRADADA

Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 741,44	Valor Final:R\$ 2.224,32	Marca/Modelo: SECURIY
---------------	---------------------------	--------------------------	-----------------------

Item nº 312 - Objeto: PASTILHA DE FREIO

Quantidade: 12	Preço unitário:R\$ 205,43	Valor Final:R\$ 2.465,16	Marca/Modelo: FRASLE
----------------	---------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 313 - Objeto: SENSOR VELOCÍMETRO

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 168,43	Valor Final:R\$ 1.010,58	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	---------------------------	--------------------------	--------------------

Item nº 314 - Objeto: PIVÔ DE SUSPENSÃO

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 116,82	Valor Final:R\$ 700,92	Marca/Modelo: VIEMAR
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 315 - Objeto: PORTA ESCOVA

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 116,84	Valor Final:R\$ 701,04	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 316 - Objeto: RADIADOR

Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 549,45	Valor Final:R\$ 1.648,35	Marca/Modelo: VALEO
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 317 - Objeto: REGULADOR ALTERNADOR

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 255,05	Valor Final:R\$ 1.530,30	Marca/Modelo: VALEO
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 318 - Objeto: RELE BOMBA COMBUSTIVEL

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 38,07	Valor Final:R\$ 228,42	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 319 - Objeto: REPARO ALAVANCA

Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 195,39	Valor Final:R\$ 586,17	Marca/Modelo: KITCIA
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 320 - Objeto: RETENTOR COMANDO

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 172,26	Valor Final:R\$ 1.033,56	Marca/Modelo: SABO
---------------	---------------------------	--------------------------	--------------------

Item nº 321 - Objeto: RETENTOR HASTE VALVULAS

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 120,33	Valor Final:R\$ 721,98	Marca/Modelo: SABO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 322 - Objeto: RETENTOR POLIA

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 85,74	Valor Final:R\$ 514,44	Marca/Modelo: SABO
---------------	--------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 323 - Objeto: RETENTOR VOLANTE

Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 252,45	Valor Final:R\$ 757,35	Marca/Modelo: SABO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 324 - Objeto: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 199,98	Valor Final:R\$ 1.199,88	Marca/Modelo: SKF
---------------	---------------------------	--------------------------	-------------------

Item nº 325 - Objeto: ROLAMENTO RODA TRASEIRA

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 198,90	Valor Final:R\$ 1.193,40	Marca/Modelo: SKF
---------------	---------------------------	--------------------------	-------------------

Item nº 326 - Objeto: ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALTERNADOR

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 171,61	Valor Final:R\$ 1.029,66	Marca/Modelo: SKF
---------------	---------------------------	--------------------------	-------------------

Item nº 327 - Objeto: ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 202,48	Valor Final:R\$ 1.214,88	Marca/Modelo: SKF
---------------	---------------------------	--------------------------	-------------------

Item nº 328 - Objeto: SAPATA FREIO C/LONAS

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 256,71	Valor Final:R\$ 1.540,26	Marca/Modelo: FRASLE
---------------	---------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 329 - Objeto: SEGMENTO MOTOR

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 326,70	Valor Final:R\$ 1.960,20	Marca/Modelo: MAHLE
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 330 - Objeto: SILENCIOSO INTERMEDIARIO

Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 232,62	Valor Final:R\$ 697,86	Marca/Modelo: MASTRA
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 331 - Objeto: SILENCIOSO TRASEIRO

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 238,59 Valor Final:R\$ 715,77 Marca/Modelo: MASTRA

Item nº 332 - Objeto: SONDA LAMBDA

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 378,33 Valor Final:R\$ 2.269,98 Marca/Modelo: NGK

Item nº 333 - Objeto: TAMBOR FREIO

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 325,26 Valor Final:R\$ 1.951,56 Marca/Modelo: TRW

Item nº 334 - Objeto: TANQUE COMBUSTIVEL

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 823,39 Valor Final:R\$ 2.470,17 Marca/Modelo: BEPO

Item nº 335 - Objeto: TERMINAL DIRECAO

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 202,78 Valor Final:R\$ 1.216,68 Marca/Modelo: VIEMAR

Item nº 336 - Objeto: VALVULA ADMISSAO

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 217,01 Valor Final:R\$ 1.302,06 Marca/Modelo: MAHLE

Item nº 337 - Objeto: VALVULA ESCAPE

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 219,71 Valor Final:R\$ 1.318,26 Marca/Modelo: MAHLE

Item nº 338 - Objeto: VELA IGNICAO (JOGO)

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 180,25 Valor Final:R\$ 1.081,50 Marca/Modelo: NGK

Item nº 339 - Objeto: VIDRO DE PORTA DIANTEIRA

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 227,70 Valor Final:R\$ 1.366,20 Marca/Modelo: SECURIY

Item nº 340 - Objeto: VIDRO DE PORTA TRASEIRA

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 249,58 Valor Final:R\$ 1.497,48 Marca/Modelo: SECURIY

Item nº 341 - Objeto: VIDRO VIGIA

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 391,85 Valor Final:R\$ 2.351,10 Marca/Modelo: SECURIY

Valor Global (final):R\$ 127.679,01

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MECANICA MULTIMARCAS LTDA	Participante 1	28.590.775/0001-83	R\$ 128.965,95	R\$ 127.679,01	Diversas	Sim
MC AUTO CENTER LTDA	Participante 2	44.502.187/0001-05	R\$ 128.965,95	R\$ 128.900,00	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 342 - Objeto: ABRACADEIRA DESCARGA

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 24,60	Valor Final:R\$ 98,40	Marca/Modelo: PROGERAL
---------------	--------------------------	-----------------------	------------------------

Item nº 343 - Objeto: ADITIVO RADIADOR

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 54,41	Valor Final:R\$ 326,46	Marca/Modelo: PARAFLU
---------------	--------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 344 - Objeto: AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 556,88	Valor Final:R\$ 1.113,76	Marca/Modelo: COFAP
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 345 - Objeto: AMORTECEDOR TRASEIRO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 551,44	Valor Final:R\$ 1.102,88	Marca/Modelo: COFAP
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 346 - Objeto: AMORTECEDOR DA TAMPA DO PORTA MALA PAR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 148,01	Valor Final:R\$ 296,02	Marca/Modelo: COFAP
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 347 - Objeto: AUTOMATICO MOTOR PARTIDA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 1.212,75	Valor Final:R\$ 2.425,50	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	-----------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 348 - Objeto: BARRA AXIAL

Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 225,40	Valor Final:R\$ 676,20	Marca/Modelo: VIEMAR
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 349 - Objeto: BATERIA 60AH

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 757,81	Valor Final:R\$ 757,81	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 350 - Objeto: BICO INJETOR

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 323,69	Valor Final:R\$ 1.294,76	Marca/Modelo: BOSCH
<u>Item nº 351</u> - Objeto: BOBINA IGNICAO			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 313,98	Valor Final:R\$ 627,96	Marca/Modelo: BOSCH
<u>Item nº 352</u> - Objeto: BOMBA COMBUSTIVEL			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 355,46	Valor Final:R\$ 710,92	Marca/Modelo: BOSCH
<u>Item nº 353</u> - Objeto: BOMBA DAGUA			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 358,88	Valor Final:R\$ 717,76	Marca/Modelo: URBA
<u>Item nº 354</u> - Objeto: BOMBA OLEO			
Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 360,22	Valor Final:R\$ 1.080,66	Marca/Modelo: SCHADEK
<u>Item nº 355</u> - Objeto: BORRACHA PORTA			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 408,38	Valor Final:R\$ 816,76	Marca/Modelo: AUTOTRAVI
<u>Item nº 356</u> - Objeto: BRONZINA BIELA (JOGO)			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 242,49	Valor Final:R\$ 484,98	Marca/Modelo: MAHLE
<u>Item nº 357</u> - Objeto: BRONZE CENTRAL			
Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 300,96	Valor Final:R\$ 902,88	Marca/Modelo: MAHLE
<u>Item nº 358</u> - Objeto: BUCHA BANDEJA			
Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 95,04	Valor Final:R\$ 760,32	Marca/Modelo: COFAP
<u>Item nº 359</u> - Objeto: BUCHA C/PINO ALAVANCA			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 77,22	Valor Final:R\$ 308,88	Marca/Modelo: KITCIA
<u>Item nº 360</u> - Objeto: BUJAO CARTER			
Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 26,32	Valor Final:R\$ 78,96	Marca/Modelo: VENT
<u>Item nº 361</u> - Objeto: CABO ACELERADOR			
Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 101,52	Valor Final:R\$ 304,56	Marca/Modelo: CABOVEL
<u>Item nº 362</u> - Objeto: CABOS VELA			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 138,60	Valor Final:R\$ 277,20	Marca/Modelo: NGK
<u>Item nº 363</u> - Objeto: CATALISADOR			
Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 1.465,20	Valor Final:R\$ 1.465,20	Marca/Modelo: MASTRA
<u>Item nº 364</u> - Objeto: CILINDRO IGNICAO			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 236,76	Valor Final:R\$ 473,52	Marca/Modelo: MARZU
<u>Item nº 365</u> - Objeto: CILINDRO MESTRE FREIO			

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 317,73	Valor Final:R\$ 635,46	Marca/Modelo: CONTROIL
---------------	---------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 366 - Objeto: CILINDRO RODA TRASEIRA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 190,88	Valor Final:R\$ 381,76	Marca/Modelo: CONTROIL
---------------	---------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 367 - Objeto: COLA P/JUNTAS

Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 32,71	Valor Final:R\$ 98,13	Marca/Modelo: 3M
---------------	--------------------------	-----------------------	------------------

Item nº 368 - Objeto: COMANDO VALVULA

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 491,51	Valor Final:R\$ 491,51	Marca/Modelo: APLIC
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 369 - Objeto: CORREIA ALTERNADOR

Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 70,29	Valor Final:R\$ 210,87	Marca/Modelo: GATES
---------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 370 - Objeto: CORREIA DENTADA E ROLAMENTO TENSOR

Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 202,48	Valor Final:R\$ 607,44	Marca/Modelo: GATES
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 371 - Objeto: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 217,80	Valor Final:R\$ 435,60	Marca/Modelo: SABO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 372 - Objeto: COXIM CAMBIO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 205,85	Valor Final:R\$ 411,70	Marca/Modelo: AXIOS
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 373 - Objeto: COXIM MOTOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 253,44	Valor Final:R\$ 506,88	Marca/Modelo: AXIOS
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 374 - Objeto: COXIM SILENCIOSO TRASEIRO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 57,83	Valor Final:R\$ 115,66	Marca/Modelo: MASTRA
---------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 375 - Objeto: CUBO RODA DIANTEIRO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 106,65	Valor Final:R\$ 213,30	Marca/Modelo: IMA
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 376 - Objeto: DISCO FREIO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 272,19	Valor Final:R\$ 544,38	Marca/Modelo: TRW
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 377 - Objeto: GRAXA 500G

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 41,98	Valor Final:R\$ 167,92	Marca/Modelo: PETRONAS
---------------	--------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 378 - Objeto: INTERRUPTOR OLEO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 83,16	Valor Final:R\$ 166,32	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	--------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 379 - Objeto: INTERRUPTOR RE

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 81,59	Valor Final:R\$ 163,18	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	--------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 380 - Objeto: INTERRUPTOR TEMPERATURA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 122,09	Valor Final:R\$ 244,18	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 381 - Objeto: JUNTA HOMOCINETICA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 242,55	Valor Final:R\$ 485,10	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 382 - Objeto: JUNTA MOTOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 221,07	Valor Final:R\$ 442,14	Marca/Modelo: SABO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 383 - Objeto: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 303,93	Valor Final:R\$ 607,86	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 384 - Objeto: KIT EMBREAGEM

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 445,21	Valor Final:R\$ 890,42	Marca/Modelo: SACHS
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 385 - Objeto: KIT ESTABILIZADOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 43,65	Valor Final:R\$ 87,30	Marca/Modelo: KITCIA
---------------	--------------------------	-----------------------	----------------------

Item nº 386 - Objeto: KIT JUNTA HOMOCINETICA LADO CAMBIO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 198,00	Valor Final:R\$ 396,00	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 387 - Objeto: KIT JUNTA HOMOCINETICA L/RODA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 196,02	Valor Final:R\$ 392,04	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 388 - Objeto: LAMPADA 1034

Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 10,89	Valor Final:R\$ 108,90	Marca/Modelo: BOSCH
----------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 389 - Objeto: LAMPADA 1141

Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 16,36	Valor Final:R\$ 163,60	Marca/Modelo: BOSCH
----------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 390 - Objeto: LAMPADA FAROL

Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 28,37	Valor Final:R\$ 283,70	Marca/Modelo: BOSCH
----------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 391 - Objeto: LAMPADA PINGO D'ÁGUA

Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 6,77	Valor Final:R\$ 67,70	Marca/Modelo: BOSCH
----------------	-------------------------	-----------------------	---------------------

Item nº 392 - Objeto: MACANETA EXTERNA PORTA

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 101,76	Valor Final:R\$ 407,04	Marca/Modelo: UNIVERSAL
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------------

Item nº 393 - Objeto: MACANETA VIDRO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 81,18	Valor Final:R\$ 162,36	Marca/Modelo: UNIVERSAL
---------------	--------------------------	------------------------	-------------------------

Item nº 394 - Objeto: MEDIDOR COMBUSTIVEL

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 158,40	Valor Final:R\$ 316,80	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 395 - Objeto: MOTOR VENTILADOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 430,62	Valor Final:R\$ 861,24	Marca/Modelo: VALEO
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 396 - Objeto: OLEO MOTOR 5W30

Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 59,40	Valor Final:R\$ 891,00	Marca/Modelo: PETRONAS
----------------	--------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 397 - Objeto: PARABRISA DEGRADE

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 741,44	Valor Final:R\$ 741,44	Marca/Modelo: SECURIY
---------------	---------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 398 - Objeto: PASTILHA FREIO

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 205,43	Valor Final:R\$ 821,72	Marca/Modelo: FRASLE
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 399 - Objeto: SENSOR VELOCIMETRO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 168,43	Valor Final:R\$ 336,86	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 400 - Objeto: PIVO SUSPENSAO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 116,82	Valor Final:R\$ 233,64	Marca/Modelo: VIEMAR
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 401 - Objeto: PORTA ESCOVA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 116,84	Valor Final:R\$ 233,68	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 402 - Objeto: RADIADOR

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 549,45	Valor Final:R\$ 549,45	Marca/Modelo: VALEO
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 403 - Objeto: REGULADOR ALTERNADOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 255,05	Valor Final:R\$ 510,10	Marca/Modelo: VALEO
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 404 - Objeto: RELE BOMBA COMBUSTIVEL

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 38,07	Valor Final:R\$ 76,14	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	--------------------------	-----------------------	---------------------

Item nº 405 - Objeto: REPARO ALAVANCA

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 195,39	Valor Final:R\$ 195,39	Marca/Modelo: KITCIA
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 406 - Objeto: RETENTOR COMANDO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 172,26	Valor Final:R\$ 344,52	Marca/Modelo: SABO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 407 - Objeto: RETENTOR HASTE VALVULAS

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 120,33	Valor Final:R\$ 240,66	Marca/Modelo: SABO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 408 - Objeto: RETENTOR POLIA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 85,74	Valor Final:R\$ 171,48	Marca/Modelo: SABO
---------------	--------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 409 - Objeto: RETENTOR VOLANTE

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 252,45	Valor Final:R\$ 252,45	Marca/Modelo: SABO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 410 - Objeto: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 199,98	Valor Final:R\$ 399,96	Marca/Modelo: SKF
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 411 - Objeto: ROLAMENTO RODA TRASEIRA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 198,90	Valor Final:R\$ 397,80	Marca/Modelo: SKF
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 412 - Objeto: ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALTERNADOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 171,61	Valor Final:R\$ 343,22	Marca/Modelo: SKF
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 413 - Objeto: ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 202,48	Valor Final:R\$ 404,96	Marca/Modelo: SKF
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 414 - Objeto: SAPATA FREIO C/LONAS

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 256,71	Valor Final:R\$ 513,42	Marca/Modelo: FRASLE
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 415 - Objeto: SEGMENTO MOTOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 326,70	Valor Final:R\$ 653,40	Marca/Modelo: MAHLE
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 416 - Objeto: SILENCIOSO INTERMEDIARIO

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 232,62	Valor Final:R\$ 232,62	Marca/Modelo: MASTRA
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 417 - Objeto: SILENCIOSO TRASEIRO

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 238,59	Valor Final:R\$ 238,59	Marca/Modelo: MASTRA
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 418 - Objeto: SONDA LAMBDA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 378,33	Valor Final:R\$ 756,66	Marca/Modelo: NGK
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 419 - Objeto: TAMBOR FREIO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 325,26	Valor Final:R\$ 650,52	Marca/Modelo: TRW
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 420 - Objeto: TANQUE COMBUSTIVEL

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 823,39	Valor Final:R\$ 823,39	Marca/Modelo: BEPO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 421 - Objeto: TERMINAL DIRECAO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 202,78	Valor Final:R\$ 405,56	Marca/Modelo: VIEMAR
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 422 - Objeto: VALVULA ADMISSAO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 217,01	Valor Final:R\$ 434,02	Marca/Modelo: MAHLE
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 423 - Objeto: VALVULA ESCAPE

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 219,71	Valor Final:R\$ 439,42	Marca/Modelo: MAHLE
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 424 - Objeto: VELA IGNICAO (JOGO)

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 180,25	Valor Final:R\$ 360,50	Marca/Modelo: NGK
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 425 - Objeto: VIDRO DE PORTA DIANTEIRA

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 227,70 Valor Final:R\$ 455,40 Marca/Modelo: SECURIY

Item nº 426 - Objeto: VIDRO DE PORTA TRASEIRA

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 249,58 Valor Final:R\$ 499,16 Marca/Modelo: SECURIY

Item nº 427 - Objeto: VIDRO VIGIA

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 391,85 Valor Final:R\$ 783,70 Marca/Modelo: SECURIY

Valor Global (final):R\$ 42.559,67

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MECANICA MULTIMARCAS LTDA	Participante 1	28.590.775/0001-83	R\$ 42.988,65	R\$ 42.559,67	Diversas	Sim
MC AUTO CENTER LTDA	Participante 2	44.502.187/0001-05	R\$ 42.988,65	R\$ 42.900,00	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 428 - Objeto: AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 430,59 Valor Final:R\$ 1.722,36 Marca/Modelo: COFAP

Item nº 429 - Objeto: AMORTECEDOR TRASEIRO

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 441,34	Valor Final:R\$ 1.765,36	Marca/Modelo: COFAP
<u>Item nº 430</u> - Objeto: BANDEJA BALANÇA			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 492,03	Valor Final:R\$ 1.968,12	Marca/Modelo: NAKATA
<u>Item nº 431</u> - Objeto: BATENTE AMORTECEDOR KIT			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 114,84	Valor Final:R\$ 459,36	Marca/Modelo: NAKATA
<u>Item nº 432</u> - Objeto: BATERIA 60 AMP			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 683,10	Valor Final:R\$ 1.366,20	Marca/Modelo: BOSCH
<u>Item nº 433</u> - Objeto: BICO INJETOR			
Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 218,10	Valor Final:R\$ 1.744,80	Marca/Modelo: BOSCH
<u>Item nº 434</u> - Objeto: BOMBA COMBUSTIVEL			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 207,01	Valor Final:R\$ 414,02	Marca/Modelo: BOSCH
<u>Item nº 435</u> - Objeto: BOMBA D'AGUA			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 382,70	Valor Final:R\$ 765,40	Marca/Modelo: URBA
<u>Item nº 436</u> - Objeto: CABOS VELA JOGO			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 270,13	Valor Final:R\$ 1.080,52	Marca/Modelo: NGK
<u>Item nº 437</u> - Objeto: CALÇO COXIM TRASEIRO			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 243,16	Valor Final:R\$ 972,64	Marca/Modelo: AXIOS
<u>Item nº 438</u> - Objeto: CATALISADOR			
Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 1.439,22	Valor Final:R\$ 1.439,22	Marca/Modelo: MASTRA
<u>Item nº 439</u> - Objeto: CILINDRO DA RODA			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 253,66	Valor Final:R\$ 1.014,64	Marca/Modelo: CONTROIL
<u>Item nº 440</u> - Objeto: CORREIA ALTERNADOR			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 103,76	Valor Final:R\$ 415,04	Marca/Modelo: GATES
<u>Item nº 441</u> - Objeto: CORREIA DO AR			
Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 131,97	Valor Final:R\$ 527,88	Marca/Modelo: GATES
<u>Item nº 442</u> - Objeto: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 110,56	Valor Final:R\$ 221,12	Marca/Modelo: GATES
<u>Item nº 443</u> - Objeto: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 278,30	Valor Final:R\$ 556,60	Marca/Modelo: NAKATA
<u>Item nº 444</u> - Objeto: CILINDRO MESTRE			

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 415,79	Valor Final:R\$ 831,58	Marca/Modelo: CONTROIL
---------------	---------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 445 - Objeto: DEFLETOR VENTONHA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 208,68	Valor Final:R\$ 417,36	Marca/Modelo: VALEO
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 446 - Objeto: INDUZIDO PARTIDA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 281,36	Valor Final:R\$ 562,72	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 447 - Objeto: INTERRUPTOR FREIO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 139,59	Valor Final:R\$ 279,18	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 448 - Objeto: INTERRUPTOR OLEO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 83,16	Valor Final:R\$ 166,32	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	--------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 449 - Objeto: INTERRUPTOR RE

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 172,73	Valor Final:R\$ 345,46	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 450 - Objeto: JOGO DE BUCHA BANDEJA DIANTEIRA

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 118,80	Valor Final:R\$ 950,40	Marca/Modelo: AXIOS
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 451 - Objeto: JUNTA CABEÇOTE MOTOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 261,36	Valor Final:R\$ 522,72	Marca/Modelo: SABO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 452 - Objeto: JUNTA HOMOCINETICA

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 223,63	Valor Final:R\$ 894,52	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 453 - Objeto: KIT CORRENTE COMANDO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 879,87	Valor Final:R\$ 1.759,74	Marca/Modelo: APLIC
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 454 - Objeto: KIT DE EMBREAGEM

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 673,20	Valor Final:R\$ 1.346,40	Marca/Modelo: SACHS
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 455 - Objeto: LAMPADA 1034

Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 10,89	Valor Final:R\$ 108,90	Marca/Modelo: BOSCH
----------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 456 - Objeto: LAMPADA 1141

Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 16,36	Valor Final:R\$ 163,60	Marca/Modelo: BOSCH
----------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 457 - Objeto: LANTERNA FAROL DIANTEIRO

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 457,53	Valor Final:R\$ 1.830,12	Marca/Modelo: ARTEB
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 458 - Objeto: LANTERNA TRASEIRA

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 265,77	Valor Final:R\$ 1.063,08	Marca/Modelo: ARTEB
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 459 - Objeto: MECANISMO DE DIREÇÃO HD

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 1.501,09 Valor Final:R\$ 1.501,09 Marca/Modelo: AMPRI

Item nº 460 - Objeto: MOLDURA FAROL DE MILHA

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 115,24 Valor Final:R\$ 230,48 Marca/Modelo: DTS

Item nº 461 - Objeto: OLEO DO MOTOR 5W30

Quantidade: 16 Preço unitário:R\$ 59,40 Valor Final:R\$ 950,40 Marca/Modelo: PETRONAS

Item nº 462 - Objeto: PARABRISA

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 839,53 Valor Final:R\$ 1.679,06 Marca/Modelo: SECURIY

Item nº 463 - Objeto: PASTILHA FREIO

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 198,60 Valor Final:R\$ 397,20 Marca/Modelo: FRASLE

Item nº 464 - Objeto: PIVÔ INFERIOR

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 72,08 Valor Final:R\$ 288,32 Marca/Modelo: VIEMAR

Item nº 465 - Objeto: POLIA VIRABREQUIM

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 483,12 Valor Final:R\$ 966,24 Marca/Modelo: APLIC

Item nº 466 - Objeto: RADIADOR

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 774,56 Valor Final:R\$ 774,56 Marca/Modelo: VALEO

Item nº 467 - Objeto: ROLAMENTO RODA DT/TS

Quantidade: 8 Preço unitário:R\$ 94,55 Valor Final:R\$ 756,40 Marca/Modelo: SKF

Item nº 468 - Objeto: TRIZETA

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 249,23 Valor Final:R\$ 996,92 Marca/Modelo: IMA

Item nº 469 - Objeto: VALVULA ESCAPE JOGO

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 360,86 Valor Final:R\$ 721,72 Marca/Modelo: MAHLE

Item nº 470 - Objeto: VELA DE IGNICAO JOGO

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 167,81 Valor Final:R\$ 671,24 Marca/Modelo: NGK

Item nº 471 - Objeto: VALVULA TERMOSTATICA

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 396,00 Valor Final:R\$ 792,00 Marca/Modelo: IGUAÇU

Valor Global (final):R\$ 38.401,01

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

		Documento do	Oferta			
--	--	--------------	--------	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	Licitante	Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MECANICA MULTIMARCAS LTDA	Participante 1	28.590.775/0001-83	R\$ 38.788,32	R\$ 38.401,01	Diversas	Sim
MC AUTO CENTER LTDA	Participante 2	44.502.187/0001-05	R\$ 38.788,32	R\$ 38.700,00	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 472 - Objeto: ABRACADEIRA ESCAPE

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 23,76 Valor Final:R\$ 118,80 Marca/Modelo: PROGERAL

Item nº 473 - Objeto: AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 512,02 Valor Final:R\$ 1.024,04 Marca/Modelo: PARAFLU

Item nº 474 - Objeto: AMORTECEDOR TRASEIRO

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 348,09 Valor Final:R\$ 696,18 Marca/Modelo: COFAP

Item nº 475 - Objeto: ATUADOR MARCHA LENTA

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 179,01 Valor Final:R\$ 358,02 Marca/Modelo: DS

Item nº 476 - Objeto: AUTOMATICO PARTIDA

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 259,05 Valor Final:R\$ 518,10 Marca/Modelo: BOSCH

Item nº 477 - Objeto: BANDEJA DIANTEIRA

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 488,98 Valor Final:R\$ 488,98 Marca/Modelo: NAKATA

Item nº 478 - Objeto: BATERIA 60AH

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 640,31	Valor Final:R\$ 1.280,62	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 479 - Objeto: BICO INJETOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 247,50	Valor Final:R\$ 495,00	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 480 - Objeto: BOBINA IGNICAO

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 471,24	Valor Final:R\$ 471,24	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 481 - Objeto: BOMBA COMBUSTIVEL

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 460,35	Valor Final:R\$ 460,35	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 482 - Objeto: BOMBA D'AGUA

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 198,00	Valor Final:R\$ 198,00	Marca/Modelo: URBA
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 483 - Objeto: BOMBA OLEO

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 487,21	Valor Final:R\$ 487,21	Marca/Modelo: SCHADEK
---------------	---------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 484 - Objeto: BORRACHA ESCAPE

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 22,95	Valor Final:R\$ 45,90	Marca/Modelo: AUTOTRAVI
---------------	--------------------------	-----------------------	-------------------------

Item nº 485 - Objeto: BORRACHA PORTA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 131,67	Valor Final:R\$ 263,34	Marca/Modelo: AUTOTRAVI
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------------

Item nº 486 - Objeto: BUCHA BANDEJA INFERIOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 64,35	Valor Final:R\$ 128,70	Marca/Modelo: AXIOS
---------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 487 - Objeto: BUCHA BANDEJA SUPERIOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 85,14	Valor Final:R\$ 170,28	Marca/Modelo: AXIOS
---------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 488 - Objeto: BUCHA EIXO TRASEIRO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 129,14	Valor Final:R\$ 258,28	Marca/Modelo: AXIOS
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 489 - Objeto: CABO ACELERADOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 142,56	Valor Final:R\$ 285,12	Marca/Modelo: CABOVEL
---------------	---------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 490 - Objeto: CABOS VELA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 148,14	Valor Final:R\$ 296,28	Marca/Modelo: NGK
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 491 - Objeto: CATALIZADOR

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 2.113,10	Valor Final:R\$ 2.113,10	Marca/Modelo: MASTRA
---------------	-----------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 492 - Objeto: CILINDRO MESTRE

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 428,18	Valor Final:R\$ 856,36	Marca/Modelo: CONTROIL
---------------	---------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 493 - Objeto: CILINDRO RODA TRASEIRA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 140,34	Valor Final:R\$ 280,68	Marca/Modelo: CONTROL
---------------	---------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 494 - Objeto: COLA P/JUNTAS

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 32,71	Valor Final:R\$ 65,42	Marca/Modelo: 3M
---------------	--------------------------	-----------------------	------------------

Item nº 495 - Objeto: COLA SILICONE

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 82,19	Valor Final:R\$ 164,38	Marca/Modelo: LOCTITE
---------------	--------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 496 - Objeto: CORREIA ALTERNADOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 72,27	Valor Final:R\$ 144,54	Marca/Modelo: GATES
---------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 497 - Objeto: CORREIA DENTADA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 57,35	Valor Final:R\$ 114,70	Marca/Modelo: GATES
---------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 498 - Objeto: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 150,98	Valor Final:R\$ 301,96	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 499 - Objeto: COXIM CAMBIO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 253,44	Valor Final:R\$ 506,88	Marca/Modelo: AXIOS
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 500 - Objeto: DISCO FREIO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 468,27	Valor Final:R\$ 936,54	Marca/Modelo: TRW
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 501 - Objeto: EIXO BENDIX

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 160,79	Valor Final:R\$ 321,58	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 502 - Objeto: GRAXA 500G

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 41,98	Valor Final:R\$ 83,96	Marca/Modelo: PETRONAS
---------------	--------------------------	-----------------------	------------------------

Item nº 503 - Objeto: HIDROVACUO

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 632,58	Valor Final:R\$ 632,58	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 504 - Objeto: INDUZIDO PARTIDA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 281,36	Valor Final:R\$ 562,72	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 505 - Objeto: INTERRUPTOR FREIO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 139,59	Valor Final:R\$ 279,18	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 506 - Objeto: INTERRUPTOR OLEO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 83,16	Valor Final:R\$ 166,32	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	--------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 507 - Objeto: INTERRUPTOR RE

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 81,59	Valor Final:R\$ 163,18	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	--------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 508 - Objeto: INTERRUPTOR TEMPERATURA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 122,09	Valor Final:R\$ 244,18	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 509 - Objeto: JUNTA CATALIZADOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 32,09	Valor Final:R\$ 64,18	Marca/Modelo: SABO
---------------	--------------------------	-----------------------	--------------------

Item nº 510 - Objeto: JUNTA HOMOCINETICA

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 324,72	Valor Final:R\$ 324,72	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 511 - Objeto: JUNTA MOTOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 310,96	Valor Final:R\$ 621,92	Marca/Modelo: SABO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 512 - Objeto: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 303,93	Valor Final:R\$ 607,86	Marca/Modelo: COFAP
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 513 - Objeto: KIT AMORTECEDOR TRASEIRO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 226,05	Valor Final:R\$ 452,10	Marca/Modelo: COFAP
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 514 - Objeto: KIT EMBREAGEM

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 1.169,29	Valor Final:R\$ 1.169,29	Marca/Modelo: SACHS
---------------	-----------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 515 - Objeto: KIT ESTABILIZADOR EXTERNO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 73,72	Valor Final:R\$ 147,44	Marca/Modelo: KITCIA
---------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 516 - Objeto: KIT ESTABILIZADOR INTERNO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 43,66	Valor Final:R\$ 87,32	Marca/Modelo: KITCIA
---------------	--------------------------	-----------------------	----------------------

Item nº 517 - Objeto: KIT JUNTA HOMOCINETICA L/CAMBIO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 62,90	Valor Final:R\$ 125,80	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 518 - Objeto: KIT JUNTA HOMOCINETICA L/RODA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 64,35	Valor Final:R\$ 128,70	Marca/Modelo: NAKATA
---------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 519 - Objeto: LAMPADA 1034

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 10,89	Valor Final:R\$ 65,34	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	--------------------------	-----------------------	---------------------

Item nº 520 - Objeto: LAMPADA 1141

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 16,36	Valor Final:R\$ 98,16	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	--------------------------	-----------------------	---------------------

Item nº 521 - Objeto: LAMPADA FAROL

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 39,45	Valor Final:R\$ 236,70	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	--------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 522 - Objeto: MANGOTE INFERIOR RADIADOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 160,38	Valor Final:R\$ 320,76	Marca/Modelo: JAMAICA
---------------	---------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 523 - Objeto: MANGOTE RESPIRO OLEO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 83,04	Valor Final:R\$ 166,08	Marca/Modelo: JAMAICA
---------------	--------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 524 - Objeto: MANGOTE SUPERIOR RADIADOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 126,10	Valor Final:R\$ 252,20	Marca/Modelo: JAMAICA
---------------	---------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 525 - Objeto: MANGUEIRA FREIO DIANTEIRA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 55,78	Valor Final:R\$ 111,56	Marca/Modelo: NORFLEX
---------------	--------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 526 - Objeto: MANGUEIRA FREIO TRASEIRA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 53,48	Valor Final:R\$ 106,96	Marca/Modelo: NORFLEX
---------------	--------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 527 - Objeto: MECANISMO DE DIREÇÃO HD

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 3.301,65	Valor Final:R\$ 3.301,65	Marca/Modelo: AMPRI
---------------	-----------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 528 - Objeto: MEDIDOR COMBUSTIVEL

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 158,40	Valor Final:R\$ 158,40	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 529 - Objeto: MOLA ESPIRAL DIANTEIRA

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 543,66	Valor Final:R\$ 543,66	Marca/Modelo: COFAP
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 530 - Objeto: MOTOR VENTILADOR

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 746,10	Valor Final:R\$ 746,10	Marca/Modelo: VALEO
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 531 - Objeto: PALHETA LIMPADOR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 174,24	Valor Final:R\$ 348,48	Marca/Modelo: VALEO
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 532 - Objeto: PARABRISA DEGRADE

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 935,51	Valor Final:R\$ 935,51	Marca/Modelo: SECURIY
---------------	---------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 533 - Objeto: PARACHOQUE DIANTEIRO

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 1.607,18	Valor Final:R\$ 1.607,18	Marca/Modelo: DTS
---------------	-----------------------------	--------------------------	-------------------

Item nº 534 - Objeto: PARACHOQUE TRASEIRO

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 1.227,00	Valor Final:R\$ 1.227,00	Marca/Modelo: DTS
---------------	-----------------------------	--------------------------	-------------------

Item nº 535 - Objeto: PARAFUSO RODA

Quantidade: 4	Preço unitário:R\$ 33,41	Valor Final:R\$ 133,64	Marca/Modelo: ZM
---------------	--------------------------	------------------------	------------------

Item nº 536 - Objeto: PASTILHA FREIO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 151,31	Valor Final:R\$ 302,62	Marca/Modelo: FRASLE
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 537 - Objeto: PIVO SUSPENSAO

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 116,82	Valor Final:R\$ 233,64	Marca/Modelo: VIEMAR
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 538 - Objeto: PORTA ESCOVAS

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 116,84	Valor Final:R\$ 116,84	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 539 - Objeto: PROTETOR CARTER

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 147,51	Valor Final:R\$ 147,51	Marca/Modelo: IGASA
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 540 - Objeto: RADIADOR

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 935,44	Valor Final:R\$ 935,44	Marca/Modelo: VALEO
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 541 - Objeto: REGULADOR PRESSAO

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 195,67	Valor Final:R\$ 195,67	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 542 - Objeto: RELE AUXILIAR

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 44,55	Valor Final:R\$ 89,10	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	--------------------------	-----------------------	---------------------

Item nº 543 - Objeto: RELE BOMBA COMBUSTIVEL

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 55,82	Valor Final:R\$ 55,82	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	--------------------------	-----------------------	---------------------

Item nº 544 - Objeto: RETENTOR RODA TRASEIRA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 74,75	Valor Final:R\$ 149,50	Marca/Modelo: SABO
---------------	--------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 545 - Objeto: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 175,23	Valor Final:R\$ 350,46	Marca/Modelo: SKF
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 546 - Objeto: ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA

Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 123,45	Valor Final:R\$ 246,90	Marca/Modelo: SKF
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 547 - Objeto: ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 524,80	Valor Final:R\$ 524,80	Marca/Modelo: SKF
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 548 - Objeto: ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 499,79	Valor Final:R\$ 499,79	Marca/Modelo: SKF
---------------	---------------------------	------------------------	-------------------

Item nº 549 - Objeto: SEGMENTO MOTOR

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 504,50	Valor Final:R\$ 504,50	Marca/Modelo: MAHLE
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 550 - Objeto: SENSOR BORBOLETA

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 310,47	Valor Final:R\$ 310,47	Marca/Modelo: BOSCH
---------------	---------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 551 - Objeto: SENSOR RADIADOR

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 127,46	Valor Final:R\$ 127,46	Marca/Modelo: 3RHO
---------------	---------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 552 - Objeto: SILENCIOSO INTERMEDIARIO

Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 232,62	Valor Final:R\$ 232,62	Marca/Modelo: MASTRA
---------------	---------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 553 - Objeto: SILENCIOSO TRASEIRO

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 311,59 Valor Final:R\$ 311,59 Marca/Modelo: MASTRA

Item nº 554 - Objeto: TAMBOR FREIO

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 594,00 Valor Final:R\$ 594,00 Marca/Modelo: TRW

Item nº 555 - Objeto: TAMPA RESERVATORIO DAGUA

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 57,38 Valor Final:R\$ 57,38 Marca/Modelo: TANCLICK

Item nº 556 - Objeto: TERMINAL DIRECAO

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 114,35 Valor Final:R\$ 114,35 Marca/Modelo: VIEMAR

Item nº 557 - Objeto: TUBO REFRIGERACAO

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 77,87 Valor Final:R\$ 77,87 Marca/Modelo: REVIAM

Item nº 558 - Objeto: VALVULA ADMISSAO

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 53,27 Valor Final:R\$ 106,54 Marca/Modelo: MAHLE

Item nº 559 - Objeto: VALVULA ESCAPE

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 49,05 Valor Final:R\$ 98,10 Marca/Modelo: MAHLE

Item nº 560 - Objeto: VELA DE IGNICAO

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 27,02 Valor Final:R\$ 54,04 Marca/Modelo: NGK

Valor Global (final):R\$ 36.508,42

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MECANICA MULTIMARCAS LTDA	Participante 1	28.590.775/0001-83	R\$ 36.876,62	R\$ 36.508,42	Diversas	Sim
MC AUTO CENTER LTDA	Participante 2	44.502.187/0001-05	R\$ 36.876,62	R\$ 36.800,00	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Luiz Gustavo de Assis Sousa

Pregoeiro

Marcio Costa Teles

Equipe de Apoio